[bookmark: _GoBack]様式第１号(要綱第10条関係)

神戸市まちなか農園開設支援補助金交付申請書

(和暦)　　年　　月　　日

神戸市長　宛
	郵便番号

	住　　所

	氏　　名

	電話番号

（振込先口座）
	金融機関名

	銀行

	支店

	預金種目
	１．普通　　２．当座　　その他（　　　　　　　　　　　）

	口座番号

	口座名義

（注）口座名義は、補助事業者等と同一の名義であること。

神戸市まちなか農園開設支援補助金交付等要綱第10条の規定により，下記のとおり関係書類を添えて交付申請します。

記

	補助事業の名称
	神戸市まちなか農園開設支援

	土地所有者
	申請者に同じ

	地番
	神戸市

	補助金等の額
	補助金の額　　　　　　　　　円
補助の対象となる経費　　　　　　　　　円

	事業内容
	別紙　事業計画書のとおり

	添付書類
	事業計画書

	誓約事項
	申請にあたり以下のとおり誓約します。
☐　要綱の規定を遵守し，申請した内容に虚偽がないこと。
☐　申請事項を確認するため，補助金の受給や納税の履歴，暴力団との関係の
有無等を含む調査を市長が実施することについて承諾する。
☐　ホームページへの事例掲載等，市の広報に協力する。

様式第１号－２(要綱第10条関係)※補助金等の受け取りを委任する場合

神戸市まちなか農園開設支援補助金交付申請書

(和暦)　　年　　月　　日

神戸市長　宛
	郵便番号

	住　　所

	氏　　名

	電話番号

補助金等の受け取りを下記の者に委任します。
（受任者）
	住　　所

	団 体 名

	氏　　名

（振込先口座）
	金融機関名

	銀行

	支店

	預金種目
	１．普通　　２．当座　　その他（　　　　　　　　　　　）

	口座番号

	口座名義

神戸市まちなか農園開設支援補助金交付等要綱第10条の規定により，下記のとおり関係書類を添えて交付申請します。

記
※裏面に続く

	補助事業の名称
	神戸市まちなか農園開設支援

	土地所有者
	申請者に同じ

	地番
	神戸市

	補助金等の額
	補助金の額　　　　　　　　　円
補助の対象となる経費　　　　　　　　　円

	事業内容
	別紙　事業計画書のとおり

	添付書類
	事業計画書

	誓約事項
	申請にあたり以下のとおり誓約します。
☐　要綱の規定を遵守し，申請した内容に虚偽がないこと。
☐　申請事項を確認するため，補助金の受給や納税の履歴，暴力団との関係の
有無等を含む調査を市長が実施することについて承諾する。
☐　ホームページへの事例掲載等，市の広報に協力する。

様式第２号(要綱第10条関係)

生産緑地交流事業計画書
氏名

	地番
	神戸市

	地積
	　　　　　　　　　㎡（うち利用する土地の面積　　　㎡）

	土地の現状
	別添の位置図及び写真のとおり

	事業の目的
	（例）観光農園の開設

	事業の実施予定日
	（和暦）　　年　　月　　　日

	機械等の内容※
	機械等の内容がわかる図を記載

	機械等の導入完了予定日
	（和暦）　　年　　月　　　日

	機械等の導入費※
（課税事業者は消費税を含まない額）
	項目
	　金額

	合計
	円

	対象経費
	　　　　　　　　　　　円（合計から千円未満を切捨）

	補助金の額
	　　　　　　　　　　　円（対象経費の1/2または20万円のいずれか低い額）

	添　付　書　類
	・対象土地の位置図
・現状の写真
・機械等の導入費に関する見積・カタログ

※記入欄が不足する場合は別紙でも可
様式第３号(要綱第11条　第１項関係)

神戸市まちなか農園開設支援補助金交付決定通知書

（　公　印　省　略　）
第　　　　　号
(和暦)　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

神　戸　市　長

 (和暦)　　年　　月　　日付けで申請のあった下記事業については，次のとおり交付することに決定したので通知します。

記

	補助事業の名称
	神戸市まちなか農園開設支援

	補助金の交付対象事業
及びその内容等
	上記補助事業交付申請書に記載のとおり

	補助金等の額
	補助金の額　　　　　　円
補助の対象となる経費　　　　　　円

	交付の条件
	原則として，この事業が完了した日から起算して30日を経過した日又は当該事業の交付決定通知日の属する市の会計年度の3月31日のいずれか早い日までに補助事業実績報告書を市長に提出しなければならない。

様式第４号(要綱第11条 第２項関係)

神戸市まちなか農園開設支援補助金不交付決定通知書

（　公　印　省　略　）
第　　　　　号
(和暦)　　年　　月　　日

　　　様

神　戸　市　長

（和暦）　　年　　月　　日付で申請のあった事業については、下記の理由により不交付とすることに決定したので通知します。

記

１　補助申請事業等の名称

２　不交付とした理由

様式第５号(要綱第12条　第１項関係)

神戸市まちなか農園開設支援補助金交付決定内容変更承認申請書

(和暦)　　年　　月　　日

神戸市長　宛
	郵便番号

	住　　所

	氏　　名

	電話番号

　(和暦)　　年　　月　　日付け　　　　第　　号をもって交付決定のあった下記事業について，次のとおり交付決定の内容を変更したいので，承認願いたく申請します。

記

	補助事業の名称
	神戸市まちなか農園開設支援

	変 更 の 理 由

	補助金の額（千円未満は切捨）
	変更前
	円

	変更後
	円

	差引増 △ 減額
	円

	補助の対象となる経費
	変更前
	円

	変更後
	円

	交付変更申請額の
算出方法等

様式第６号(要綱第12条　第１項関係)

神戸市まちなか農園開設支援補助事業中止（廃止）承認申請書

(和暦)　　年　　月　　日

神戸市長　宛
	郵便番号

	住　　所

	氏　　名

	電話番号

　(和暦)　　年　　月　　日付け　　　　第　　号をもって交付決定のあった下記事業について，次のとおり中止 (廃止) したいので，承認願いたく申請します。

記

	補助事業の名称
	神戸市まちなか農園開設支援

	中止 (廃止) の理由

	中止 (廃止) の期日
	(和暦)　　年　　月　　日

様式第７号(要綱第12条　第２項関係)

神戸市まちなか農園開設支援補助金交付決定変更通知書

（　公　印　省　略　）
第　　　　　号
(和暦)　　年　　月　　日

　　　　　　　　　様

神　戸　市　長

 (和暦)　　年　　月　　日付けで変更申請のあった下記事業について，次のとおり承認することに決定したので通知します。

記

	補助事業の名称
	神戸市まちなか農園開設支援

	補助金の交付対象事業
及びその内容等
	上記補助金交付決定内容変更承認申請書に記載のとおり

	補助金の額
（千円未満は切捨）
	当初交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	差引交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助の対象となる経費
	変更前
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更後
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付の条件
	・補助金の交付条件等については，(和暦)　　年　　月　　日付け
第　　号　補助金交付決定通知記載のとおりとする。

様式第８号(要綱第12条関係　第２項関係)

神戸市まちなか農園開設支援補助事業中止（廃止）承認通知書

（　公　印　省　略　）
第　　　　　号
(和暦)　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

神　戸　市　長

　(和暦)　　年　　月　　日付けで中止 (廃止) 申請のあった下記事業について，次のとおり承認することに決定したので通知します。

記

	補助事業の名称
	神戸市まちなか農園開設支援

	交付決定日・番号
	(和暦)　　年　　月　　日付け　　　　第　　号

	中止 (廃止) の期日
	(和暦)　　年　　月　　日

様式第９号(要綱第13条関係)

神戸市まちなか農園開設支援補助事業実績報告書

(和暦)　　年　　月　　日
神戸市長　宛
	郵便番号

	住　　所

	氏　　名

	電話番号

　(和暦)　　年　　月　　日付け　　　第　　号で交付決定 (変更承認) 通知を受けた下記事業について，事業が完了しましたので，関係書類を添えて報告します。

記
	補助事業の名称
	神戸市まちなか農園開設支援

	補助事業の完了年月日
（機械等の導入日又は整備完了日）

	補助の対象となる経費※
	項目
	　金額

	合計
	円

	対象経費
	　　　　　　　　　　　円（合計から千円未満を切捨）

	補助金の額
	　　　　　　　　　　　円

	添　付　書　類
	・補助の対象となる経費の領収書の写し
・導入した機械等の写真

※記入欄が不足する場合は別紙でも可

様式第10号(要綱第14条　第１項関係)

神戸市まちなか農園開設支援補助金額確定通知書

（　公　印　省　略　）
第　　　　　号
(和暦)　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

神　戸　市　長

　(和暦)　　年　　月　　日付け　　　第　　号で交付決定のあった下記事業について，補助金の交付額を決定したので通知します。

記

	補助事業の名称
	神戸市まちなか農園開設支援

	補助金の額
（千円未満は切捨）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助の対象となる経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	特記事項

様式第11号(要綱第16　第１項関係)

神戸市まちなか農園開設支援補助金交付決定取消通知書

（　公　印　省　略　）
第　　　　　号
(和暦)　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

神　戸　市　長

　(和暦)　　年　　月　　日付け　　　第　　号で交付決定した下記事業については，次のとおり交付決定を取り消したので通知します。

記

	補助事業の名称
	神戸市まちなか農園開設支援

	補助金の額
	円

	取消の理由

様式第12号(要綱第17条　第１項関係)
事業実施報告書

氏名

	地番
	神戸市

	事業実施日

	内容

	実施状況
	別添の写真のとおり

※任意様式でも可